
1 DRAP FIER FIER Mirela Nasi Naim Frashëri Arsimi Fillor 

2 DRAP FIER FIER Silvana Xhafa Naim Frashëri Arsimi Fillor 

3 DRAP FIER FIER Aurora Tanku Refuzoj Arsimi Fillor 

4 DRAP FIER FIER Marsela Hebeja Refuzoj Arsimi Fillor 

5 DRAP FIER FIER Gentiana Llanaj Refuzoj Arsimi Fillor 

6 DRAP FIER FIER Rezarta Zike Xhevit Fetahu Arsimi Fillor 

7 DRAP FIER FIER Alma Dhima Refuzoj Arsimi Fillor 

8 DRAP FIER FIER Pëllumb Saliaj Qemal Mehmetaj Arsimi Fillor 

9 DRAP FIER FIER Ermira Lashi Tre Dëshmorët Arsimi Fillor 

10 DRAP FIER FIER Marinela Meto Nuk ka vend te lire Arsimi Fillor 

11 DRAP FIER FIER Luljeta Mucaj Nuk ka vend te lire Arsimi Fillor 

12 DRAP FIER FIER Eriselda Bele Nuk ka vend te lire Arsimi Fillor 

13 DRAP FIER FIER Eglantina Nilo Nuk ka vend te lire Arsimi Fillor 

14 DRAP FIER FIER Anila Kola Nuk ka vend te lire Arsimi Fillor 

15 DRAP FIER FIER Edjola Lulaj Nuk ka vend te lire Arsimi Fillor 

16 DRAP FIER FIER Fationa Moci Nuk ka vend te lire Arsimi Fillor 

17 DRAP FIER FIER Kozeta Demce Nuk ka vend te lire Arsimi Fillor 

18 DRAP FIER FIER Diana Joti Nuk ka vend te lire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

19 DRAP FIER FIER Anilda Bilani Nuk ka vend te lire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

20 DRAP FIER FIER Mirela Aliaj Nuk ka vend te lire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

21 DRAP FIER FIER Blerina Gjika Nuk ka vend te lire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

22 DRAP FIER FIER Petrit Nika Nuk ka vend te lire Gjuhe Shqipe dhe Letersi

23 DRAP FIER FIER Mariglena Joti Nuk ka vend te lire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

24 DRAP FIER FIER Silvana Sota Nuk ka vend te lire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

25 DRAP FIER FIER Ermonela Duraj Nuk ka vend te lire Gjuhe Shqipe dhe Letersi

26 DRAP FIER FIER Enertin Dheskali Nuk ka vend te lire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

27 DRAP FIER FIER Niko Ndreko Nuk ka vend te lire Gjuhe Shqipe dhe Letersi

28 DRAP FIER FIER Zyrako Agalliu Nuk ka vend te lire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

29 DRAP FIER FIER Erland Llanaj Nuk ka vend te lire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

30 DRAP FIER FIER Vilma Karcini Nuk ka vend te lire Gjuhe Shqipe dhe Letersi

31 DRAP FIER FIER Entela Rexhepi Nuk ka vend te lire Gjuhe Shqipe dhe Letersi

32 DRAP FIER FIER Matilda Musta Nuk ka vend te lire Biologji 

33 DRAP FIER FIER Adriana Toska Nuk ka vend te lire Biologji-Kimi

34 DRAP FIER FIER Elvira Meraj Nuk ka vend te lire Biologji -Kimi

35 DRAP FIER FIER Majlinda Marini Nuk ka vend te lire Biologji -Kimi

36 DRAP FIER FIER Enkelejda Dhamo Nuk ka vend te lire Biologji -Kimi

37 DRAP FIER FIER Valentina Duraj Nuk ka vend te lire Biologji-Kimi

38 DRAP FIER FIER Saimir Cullhaj Nuk ka vend te lire Biologji-Kimi

39 DRAP FIER FIER Rudina Beqiraj Nuk ka vend te lire Kimi 

40 DRAP FIER FIER Florika Cuka Kristaq Shtëmbari Matematikë 

41 DRAP FIER FIER Melda Hoxha Refuzoj Matematikë 

42 DRAP FIER FIER Fation Myftaraj Refuzoj Matematikë 

43 DRAP FIER FIER Vita Dalani Refuzoj Matematikë -Fizike

44 DRAP FIER FIER Mentor Xhafa Refuzoj Matematikë Fizike

45 DRAP FIER FIER Elveta Cekaj Refuzoj Matematikë-Fizike

46 DRAP FIER FIER Shqiponja Nanaj Xhevit Fetahu Matematikë -Fizike

47 DRAP FIER FIER Mirela Gero Andon Xoxa Fizikë 

48 DRAP FIER FIER Klaudian Gjeci Pinellopi Pirro Fizikë 

49 DRAP FIER FIER Eriselda Sula nuk u paraqit Fizikë 

50 DRAP FIER FIER Keti Tase Refuzoj Gjuhë Angleze 

51 DRAP FIER FIER Anisa Kazazaj Andon Xoxa dhe Pinellopi PirroGjuhë Angleze 

52 DRAP FIER FIER Nertila Mico Refuzoj Gjuhë Angleze 

53 DRAP FIER FIER Irgena Mustafaj Refuzoj Gjuhë Angleze 

54 DRAP FIER FIER Gjyslyme Yzeiraj Refuzoj Gjuhë Angleze 

55 DRAP FIER FIER Aida Hebeja Xhevit Fetahu Gjuhë Angleze 

56 DRAP FIER FIER Majlinda Mile Nuk ka vend te lire Gjuhe Italiane

57 DRAP FIER FIER Emanuela Kacareli Nuk ka vend te lire Gjuhe Italiane

58 DRAP FIER FIER Elton Jahai Refuzoj Edukim Fizik 

59 DRAP FIER FIER Lule Shehi Nuk ka vend te lire Arte Figurative

60 DRAP FIER PATOS     ENTELA  YMERAJ MELEQ  GOSNISHTI ARSIM FILLOR 

61 DRAP FIER PATOS VALBONA LULE Nuk ka vend te lire ARSIM FILLOR 

62 DRAP FIER ROSKOVEC Klarida Janji Nuk ka vende te lira Arsim Fillor 

63 DRAP FIER ROSKOVEC Mimoza Sauli Nuk ka vende te lira Arsim Fillor 

64 DRAP FIER ROSKOVEC Esmiralda Nushi Nuk ka vende te lira Arsim Fillor 

65 DRAP FIER ROSKOVEC Valbona Cjapi Refuzoi Gjuhë Angleze

66 DRAP FIER ROSKOVEC Etleva Boriçi Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe -Letërsi

67 DRAP FIER ROSKOVEC Rovena Selimaj Nuk ka vende te lira Histori -Gjeografi

68 DRAP FIER MALLAKASTËR BURBUQE KORÇARI Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

69 DRAP FIER MALLAKASTËR BURBUQE RREXHEPAJ Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

70 DRAP FIER MALLAKASTËR PERJANA ÇELA Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

71 DRAP FIER MALLAKASTËR VEZIRE SINAJ Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

72 DRAP FIER MALLAKASTËR ANILA BRAKAJ Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

PROFILINR DRAP ZVAP EMËR MBIEMËR
SHKOLLA QË KA 
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73 DRAP FIER MALLAKASTËR MARSELA HASIMAJ Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

74 DRAP FIER MALLAKASTËR ARLINDA BRAHIMAJ Nuk ka vende te lira Arsimi Fillor 

75 DRAP FIER MALLAKASTËR EDMOND CENAJ Nuk ka vende te lira Kimi-Biologji 

76 DRAP FIER MALLAKASTËR ADELINA FERZAJ Nuk ka vende te lira Kimi-Biologji 

77 DRAP FIER MALLAKASTËR HASIME METALLA Nuk ka vende te lira Kimi-Biologji 

78 DRAP FIER MALLAKASTËR ERJOLA MUÇAJ BEQO CAUSHI/LAPULECË Kimi-Biologji 

79 DRAP FIER MALLAKASTËR RAJMONDA PASHAJ HAJREDIN FRATARI Gjuhë Angleze 

80 DRAP FIER MALLAKASTËR LISJANA SADIKAJ REFUZOI Gjuhë Angleze 

81 DRAP FIER MALLAKASTËR ESMERALDO SKËNDERAJ REFUZOI Gjuhë Angleze 

82 DRAP FIER MALLAKASTËR ENTELA ALUSHAJ REFUZOI Gjuhë Angleze 

83 DRAP FIER MALLAKASTËR BEJAZE BEQIRI REFUZOI Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

84 DRAP FIER MALLAKASTËR ERANDA MALASI REFUZOI Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

85 DRAP FIER MALLAKASTËR ELMIRA ALIAJ REFUZOI Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

86 DRAP FIER MALLAKASTËR FATJON TARAJ 9 DËSHMORËT Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

87 DRAP FIER MALLAKASTËR MYSERET XHAFAJ Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

88 DRAP FIER MALLAKASTËR MERJEME MALAJ BESËLIDHJA Histori -Gjeografi

89 DRAP FIER MALLAKASTËR ANILA HASANAJ Nuk ka vende te lira Histori -Gjeografi

90 DRAP FIER MALLAKASTËR HARRUN MEÇAJ Nuk ka vende te lira Histori -Gjeografi

91 DRAP FIER MALLAKASTËR DANIELA NUKAJ Nuk ka vende te lira Histori -Gjeografi

92 DRAP FIER MALLAKASTËR GJERGJI HYSKAJ Nuk ka vende te lira Histori -Gjeografi

93 DRAP FIER MALLAKASTËR ERJOLA RAMA Nuk ka vende te lira Histori -Gjeografi

94 DRAP FIER MALLAKASTËR RENALDO BINJAKU Nuk ka vende te lira Histori -Gjeografi

95 DRAP FIER MALLAKASTËR DËLLANDYSHEFEJZAJ Nuk ka vende te lira Histori -Gjeografi

96 DRAP FIER MALLAKASTËR ELVISON DOKAJ Nuk ka vende te lira Gjeografi 

97 DRAP FIER MALLAKASTËR SUZANA XHELAJ DERVISH HEKALI, Ballsh Matematikë-Fizikë 

98 DRAP FIER MALLAKASTËR XHAFER AHMETAJ HAJREDIN FRATARI Matematikë-Fizikë 

99 DRAP FIER MALLAKASTËR FESTIM MOLISHTARI REFUZOI Matematikë-Fizikë 

100 DRAP FIER MALLAKASTËR SAJMIR ISUFAJ REFUZOI Matematikë-Fizikë 

101 DRAP FIER MALLAKASTËR RAMO ZAÇAJ REFUZOI Matematikë-Informatikë 

102 DRAP FIER MALLAKASTËR ERLIND REXHEPAJ REFUZOI Matematikë 

103 DRAP FIER MALLAKASTËR ERMELINDA ÇILOTAJ BESËLIDHJA Matematikë-Fizikë 

104 DRAP FIER MALLAKASTËR VULLNET ÇILOTAJ REFUZOI Matematikë-Fizikë 

105 DRAP FIER LUSHNJE ARBEN KOÇI 9V "Liri Kazazi" Arsimi Fillor 

106 DRAP FIER LUSHNJE ARBEN KOÇI 9V "Liri Kazazi" Arsimi Fillor 

107 DRAP FIER LUSHNJE MALJLINDA RRUDHA Refuzon vendet Arsimi Fillor 

108 DRAP FIER LUSHNJE MIMOZA DALIPI 9V "Skënder Libohova" Arsimi Fillor 

109 DRAP FIER LUSHNJE BLERINA DHAMO 9V "Gafurr Muça" Arsimi Fillor 

110 DRAP FIER LUSHNJE ALKETA BUSHI 9V "Gafurr Muça" Arsimi Fillor 

111 DRAP FIER LUSHNJE LULJETA BUSHI Deklaron refuzimin dhe nuk paraqitetArsimi Fillor 

112 DRAP FIER LUSHNJE ALBANA KALEMI PASHO KURTI,NGURREZ Arsimi Fillor 

113 DRAP FIER LUSHNJE ODETA PUPI Refuzon vendet Arsimi Fillor 

114 DRAP FIER LUSHNJE ELONA KOÇI Nuk paraqitet Arsimi Fillor 

115 DRAP FIER LUSHNJE ERJOLA KOÇI Refuzon vendet Arsimi Fillor 

116 DRAP FIER LUSHNJE MATILDA PRISHKA Refuzon vendet Arsimi Fillor 

117 DRAP FIER LUSHNJE ALTIN VELIU Refuzon vendet Arsimi Fillor 

118 DRAP FIER LUSHNJE ELVISA ALLKANJARI Refuzon vendet Arsimi Fillor 

119 DRAP FIER LUSHNJE ENRIKETA PEPA Deklaron refuzimin dhe nuk paraqitetArsimi Fillor 

120 DRAP FIER LUSHNJE ELSONA VOGLI 9V "Rrapi Mertiri" Toshkëz BIO-KIMI

121 DRAP FIER LUSHNJE ELSONA VOGLI 9V "Rrapi Mertiri" Toshkëz BIO-KIMI

122 DRAP FIER LUSHNJE MARIGENA KADILLARI Deklaron refuzimin dhe nuk paraqitetBIO-KIMI

123 DRAP FIER LUSHNJE KASTRIOT METUSHI 9V "Feridun Xhindoli" Imshtë BIO-KIMI

124 DRAP FIER LUSHNJE KASTRIOT METUSHI 9V "Feridun Xhindoli" Imshtë BIO-KIMI

125 DRAP FIER LUSHNJE MALBORA ISMAILI Deklaron refuzimin dhe nuk paraqitetBIO-KIMI

126 DRAP FIER LUSHNJE ERMIRA ALLKO Nuk ka vend te lire Edukim Fizik 

127 DRAP FIER LUSHNJE ERMR BITRI Nuk ka vend te lire Edukim Fizik 

128 DRAP FIER LUSHNJE ENIK DHIMA Nuk ka vend te lire Edukim Fizik 

129 DRAP FIER LUSHNJE MIKEL SPAHO Nuk ka vend te lire Edukim Fizik 

130 DRAP FIER LUSHNJE RIGERT ZENELI Nuk ka vend te lire Edukim Fizik 

131 DRAP FIER LUSHNJE ALTIN SHTEMBARI Nuk ka vend te lire Edukim Fizik 

132 DRAP FIER LUSHNJE ALTIN SHTEMBARI Nuk ka vend te lire Edukim Fizik 

133 DRAP FIER LUSHNJE LEONARD TAULLAHU Nuk ka vend te lire Gjeografi 

134 DRAP FIER LUSHNJE SHPRESA LIKO Deklaron refuzimin dhe nuk paraqitetGjuhë Angleze 

135 DRAP FIER LUSHNJE KLODIANA MYZEQARI 9V "GJUZAJ" Gjuhë Angleze 

136 DRAP FIER LUSHNJE KLODIANA MYZEQARI 9V "GJUZAJ" Gjuhë Angleze 

137 DRAP FIER LUSHNJE ARIOLA AHMETAJ Nuk ka me pozicione pune Gjuhë Angleze 

138 DRAP FIER LUSHNJE MELITA BARDHO Deklaron refuzimin dhe nuk paraqitetGjuhë Angleze 

139 DRAP FIER LUSHNJE IRIDA TUSHE Deklaron refuzimin dhe nuk paraqitetGjuhë Angleze 

140 DRAP FIER LUSHNJE JANI GJONI Nuk ka vend te lire Gjuhë Frënge 

141 DRAP FIER LUSHNJE LULJETA TOROMENI Nuk ka vend te lire Gjuhë Frënge 

142 DRAP FIER LUSHNJE HYSNI MEHMETAS Nuk ka vend te lire Gjuhë Frënge 

143 DRAP FIER LUSHNJE VALBONA MUSAKU Nuk ka vend te lire Gjuhë Frënge 

144 DRAP FIER LUSHNJE ANILA SHARKA Nuk ka vend te lire Gjuhë Frënge 

145 DRAP FIER LUSHNJE ENKELEDA PISKU Nuk ka vend te lire Gjuhë Frënge 

146 DRAP FIER LUSHNJE ARBA GURI Nuk ka vend te lire Gjuhë Frënge 

147 DRAP FIER LUSHNJE LORENA BAJAZITI Nuk ka vend te lire Gjuhë Frënge 

148 DRAP FIER LUSHNJE FLORJAN CANKA Nuk ka vend te lire Gjuhë Italiane 

149 DRAP FIER LUSHNJE SAIMIR LULJA Nuk ka vend te lire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

150 DRAP FIER LUSHNJE ANISA TRASHI Nuk ka vend te lire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

151 DRAP FIER LUSHNJE EMIN METANI Nuk ka vend te lire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 



152 DRAP FIER LUSHNJE DOJNA OSMANI Nuk ka vend te lire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

153 DRAP FIER LUSHNJE AMARDA SULO Nuk ka vend te lire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

154 DRAP FIER LUSHNJE EDMIRA MUÇO Nuk ka vend te lire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

155 DRAP FIER LUSHNJE BLERINA HILA Nuk ka vend te lire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

156 DRAP FIER LUSHNJE AFERDITA POÇI Nuk ka vend te lire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

157 DRAP FIER LUSHNJE SILVANA HOXHA Nuk ka vend te lire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

158 DRAP FIER LUSHNJE EMANTILDA PUPI Nuk ka vend te lire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

159 DRAP FIER LUSHNJE SUZANA BAME Nuk ka vend te lire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

160 DRAP FIER LUSHNJE PRANVERA LEKA Nuk ka vend te lire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

161 DRAP FIER LUSHNJE RUDINA JUPE Nuk ka vend te lire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

162 DRAP FIER LUSHNJE PELLUMBARDHA XHOKU Nuk ka vend te lire HISTORI-GJEOGRAFI

163 DRAP FIER LUSHNJE ILIR MYZEQARI Nuk ka vend te lire HISTORI-GJEOGRAFI

164 DRAP FIER LUSHNJE ILIR MYZEQARI Nuk ka vend te lire HISTORI-GJEOGRAFI

165 DRAP FIER LUSHNJE ELDORINO BOÇI Nuk ka vend te lire HISTORI-GJEOGRAFI

166 DRAP FIER LUSHNJE ERMIR ALLKANJARI Nuk ka vend te lire HISTORI-GJEOGRAFI

167 DRAP FIER LUSHNJE ALBERT MATA Nuk ka vend te lire HISTORI-GJEOGRAFI

168 DRAP FIER LUSHNJE ELONA BELLO Nuk ka vend te lire HISTORI-GJEOGRAFI

169 DRAP FIER LUSHNJE IRENA VELO Nuk ka vend te lire HISTORI-GJEOGRAFI

170 DRAP FIER LUSHNJE IRMA MYZEQARI Nuk ka vend te lire HISTORI-GJEOGRAFI

171 DRAP FIER LUSHNJE NERTILA SINANAJ Nuk ka vend te lire HISTORI-GJEOGRAFI

172 DRAP FIER LUSHNJE ALMA DYRMISHI Nuk ka vend te lire HISTORI-GJEOGRAFI

173 DRAP FIER LUSHNJE ESMERALDA MEÇO Nuk ka vend te lire MATEMATIKE

174 DRAP FIER LUSHNJE ALMIR MEÇO Nuk ka vend te lire MATEMATIKE

175 DRAP FIER LUSHNJE DASHURI TAFA Nuk ka vend te lire MATEMATIKE

176 DRAP FIER LUSHNJE KLAUDIA KUMARAKU Nuk ka vend te lire MATEMATIKE

177 DRAP FIER LUSHNJE AIDA MULLAJ Nuk ka vend te lire MATEMATIKE-FIZIKE

178 DRAP FIER LUSHNJE MARSIDA SALLIU Nuk ka vend te lire MATEMATIKE-FIZIKE

179 DRAP FIER LUSHNJE DENISA KUKA Nuk ka vend te lire MATEMATIKE-FIZIKE

180 DRAP FIER LUSHNJE ARJOL NEZHA Nuk ka vend te lire MATEMATIKE-FIZIKE

181 DRAP FIER LUSHNJE ANILA GJYLA Nuk ka vend te lire MATEMATIKE-FIZIKE

182 DRAP FIER LUSHNJE ARBEROR YMERI Nuk ka vend te lire MUZIKE

183 DRAP FIER DIVJAKË AFËRDITA XHAFA REFUZUAR Arsimi Fillor 

184 DRAP FIER DIVJAKË ARMIDA ALLKANJARI SHMB ÇERMË SEKTOR Histori 

185 DRAP FIER DIVJAKË VITORE ZËMBLAKU NUK KA VËNDE TË LIRA Histori 

186 DRAP FIER DIVJAKË VITORE ZËMBLAKU NUK KA VËNDE TË LIRA Histori 

187 DRAP FIER DIVJAKË ARMAND NAKO NUK KA VËNDE TË LIRA Histori 

188 DRAP FIER DIVJAKË RENATO SALLIU NUK KA VËNDE TË LIRA Histori 

189 DRAP FIER DIVJAKË BLERTA RRASA NUK KA VËNDE TË LIRA Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

190 DRAP FIER DIVJAKË ELDA LILA NUK KA VËNDE TË LIRA Biologji 

191 DRAP FIER DIVJAKË SHPRESA RRUSHI NUK KA VËNDE TË LIRA Biologji 

192 DRAP FIER DIVJAKË SENELA GJYSHJA NUK KA VËNDE TË LIRA Biologji 

193 DRAP FIER DIVJAKË ORNEDA SINA NUK KA VËNDE TË LIRA Biologji 

194 DRAP FIER DIVJAKË ROMINA JANKO NUK KA VËNDE TË LIRA Matematikë 

195 DRAP FIER DIVJAKË ALBANA RRUDHA NUK KA VËNDE TË LIRA Fizikë 

196 DRAP FIER DIVJAKË ALBANA RRUDHA SHKOLLA 9-VJEÇARE "KOLI SAKO" DIVJAKËFizikë 

197 DRAP FIER DIVJAKË ESTERA PUPI NUK KA VËNDE TË LIRA Gjuhë Angleze 

198 DRAP FIER DIVJAKË DORINA ZËMBLAKU NUK KA VËNDE TË LIRA Gjuhë Angleze 

199 DRAP FIER DIVJAKË ELKA ALLA NUK KA VËNDE TË LIRA Gjuhë Frënge 

200 DRAP FIER DIVJAKË ERALD DENEKU REFUZUAR Edukim Fizik 

201 DRAP FIER VLORE-HIMARE IDA SHAKAJ S'KUALIFIKUAR ARSIM FILLOR

202 DRAP FIER VLORE-HIMARE IRENA TARTARAJ 24 MAJI ARSIM FILLOR

203 DRAP FIER VLORE-HIMARE VALENTINA BINAJ AVNI RUSTEMI ARSIM FILLOR

204 DRAP FIER VLORE-HIMARE ZAJMIRA NANAJ AVNI RUSTEMI ARSIM FILLOR

205 DRAP FIER VLORE-HIMARE RITA HASANAJ 15 TETORI ARSIM FILLOR

206 DRAP FIER VLORE-HIMARE VJOLLCA IMAMAJ REFUZOI ARSIM FILLOR

207 DRAP FIER VLORE-HIMARE MAJLINDA DAVACAJ REFUZOI ARSIM FILLOR

208 DRAP FIER VLORE-HIMARE ADELINA IDRIZI RILINDJA (mesuese ndihmese)ARSIM FILLOR

209 DRAP FIER VLORE-HIMARE VALBONA MALAJ REFUZOI ARSIM FILLOR

210 DRAP FIER VLORE-HIMARE VIOLETA OSMËNAJ NIKOLLA XHUVELI, NARTE ARSIM FILLOR

211 DRAP FIER VLORE-HIMARE ERISELDA DURAJ REFUZOI ARSIM FILLOR

212 DRAP FIER VLORE-HIMARE DENADA KAPAJ REFUZOI ARSIM FILLOR

213 DRAP FIER VLORE-HIMARE BLERTA GOLEMAJ REFUZOI ARSIM FILLOR

214 DRAP FIER VLORE-HIMARE BLERINA MIFTARI REFUZOI ARSIM FILLOR

215 DRAP FIER VLORE-HIMARE FATJONA BINAJ REFUZOI ARSIM FILLOR

216 DRAP FIER VLORE-HIMARE ELONA SHAKAJ REFUZOI ARSIM FILLOR

217 DRAP FIER VLORE-HIMARE ALGERTA FERRAJ REFUZOI ARSIM FILLOR

218 DRAP FIER VLORE-HIMARE ALMA DANO REFUZOI ARSIM FILLOR

219 DRAP FIER VLORE-HIMARE LINDITA IDRIZI REFUZOI ARSIM FILLOR

220 DRAP FIER VLORE-HIMARE KEZE RIBAJ REFUZOI ARSIM FILLOR

221 DRAP FIER VLORE-HIMARE SILVA DALIPAJ REFUZOI ARSIM FILLOR

222 DRAP FIER VLORE-HIMARE SONILA KATIAJ REFUZOI ARSIM FILLOR

223 DRAP FIER VLORE-HIMARE JONIDA ZENELAJ 15 TETORI ARSIM FILLOR

224 DRAP FIER VLORE-HIMARE ETLEVA LULAJ REFUZOI ARSIM FILLOR

225 DRAP FIER VLORE-HIMARE NEVILA DERVISHAJ REFUZOI ARSIM FILLOR

226 DRAP FIER VLORE-HIMARE AURORA MERXHANI QAZIM PALI, BORSH ARSIM FILLOR

227 DRAP FIER VLORE-HIMARE DENADA SKENDERAJ REFUZOI ARSIM FILLOR

228 DRAP FIER VLORE-HIMARE LEONORA ARSHIAJ 24 MAJI ( mesuese ndihmese)ARSIM FILLOR

229 DRAP FIER VLORE-HIMARE ALDA TAFILAJ REFUZOI ARSIM FILLOR

230 DRAP FIER VLORE-HIMARE AULONA HADËRAJ RESHAT HOXHA, AKERNI ARSIM FILLOR



231 DRAP FIER VLORE-HIMARE RENATO FEJZO REFUZOI EDUKIM FIZIK

232 DRAP FIER VLORE-HIMARE KRISTAQ JETO REFUZOI EDUKIM FIZIK

233 DRAP FIER VLORE-HIMARE FERDINANT BRESHANAJ 24 MAJI BIOLOGJI-KIMI

234 DRAP FIER VLORE-HIMARE ADRIANA TARE REFUZOI BIOLOGJI-KIMI

235 DRAP FIER VLORE-HIMARE FITNETE MOSKO 4-HERONJTE BIOLOGJI-KIMI

236 DRAP FIER VLORE-HIMARE LAURETA BALLAJ 9-VJECARE JANI MINGA BIOLOGJI-KIMI

237 DRAP FIER VLORE-HIMARE VOJO DAVACAJ REFUZOI BIOLOGJI-KIMI

238 DRAP FIER VLORE-HIMARE ARTAN MELLARA REFUZOI BIOLOGJI-KIMI

239 DRAP FIER VLORE-HIMARE REZARTA ALIRAJ RAPO HASIMI , KANINE BIOLOGJI

240 DRAP FIER VLORE-HIMARE FASLLI DANAJ REFUZOI BIOLOGJI

241 DRAP FIER VLORE-HIMARE JULIAN VEIZI HASAN MEHILLI , DUKAT BIOLOGJI 

242 DRAP FIER VLORE-HIMARE ENTELA SELAMI ISMAIL QEMALI ARSIM SPECIAL

243 DRAP FIER VLORE-HIMARE MARJOLA SARAÇI LEF SALLATA ARSIM SPECIAL

244 DRAP FIER VLORE-HIMARE ROMILDA VELO REFUZOI ARSIM SPECIAL

245 DRAP FIER VLORE-HIMARE AIDA NAÇI NUK KA VENDE TE LIRA ARSIM PARASHKOLLOR

246 DRAP FIER VLORE-HIMARE AMALIA RAPUSHI NUK KA VENDE TE LIRA ARSIM PARASHKOLLOR

247 DRAP FIER VLORE-HIMARE ALBANA KORKAJ NUK KA VENDE TE LIRA ARSIM PARASHKOLLOR

248 DRAP FIER VLORE-HIMARE BURBUQE LABAJ NUK KA VENDE TE LIRA ARSIM PARASHKOLLOR

249 DRAP FIER VLORE-HIMARE ADRIANA CAKO NUK KA VENDE TE LIRA ARSIM PARASHKOLLOR

250 DRAP FIER VLORE-HIMARE ERIDA JONUZAJ NUK KA VENDE TE LIRA ARSIM PARASHKOLLOR

251 DRAP FIER VLORE-HIMARE ANDONETA ALIRAJ NUK KA VENDE TE LIRA ARSIM PARASHKOLLOR

252 DRAP FIER VLORE-HIMARE MBARIME MERKAJ NUK KA VENDE TE LIRA ARSIM PARASHKOLLOR

253 DRAP FIER VLORE-HIMARE KLODJANA MEMETAJ NUK KA VENDE TE LIRA ARSIM PARASHKOLLOR

254 DRAP FIER VLORE-HIMARE ERJOLA HANIJA RESHAT HOXHA, AKERNI GJUHE SHQIPE-LETERSI

255 DRAP FIER VLORE-HIMARE ALMA BEJTO NUK KA VENDE TE LIRA GJUHE SHQIPE-LETERSI

256 DRAP FIER VLORE-HIMARE MIRANDA NIKAJ NUK KA VENDE TE LIRA GJUHE SHQIPE-LETERSI

257 DRAP FIER VLORE-HIMARE LANDA BEJKOSALA NUK KA VENDE TE LIRA GJUHE SHQIPE-LETERSI

258 DRAP FIER VLORE-HIMARE OLTJANA DULAJ NUK KA VENDE TE LIRA GJUHE SHQIPE-LETERSI

259 DRAP FIER VLORE-HIMARE TETRAKLINA SHAKAJ NUK KA VENDE TE LIRA GJUHE SHQIPE-LETERSI

260 DRAP FIER VLORE-HIMARE ROLENA CANAJ NUK KA VENDE TE LIRA GJUHE SHQIPE-LETERSI

261 DRAP FIER VLORE-HIMARE SUELA BAJAJ NUK KA VENDE TE LIRA GJUHE SHQIPE-LETERSI

262 DRAP FIER VLORE-HIMARE VIGJILENCA HABAZAJ NUK KA VENDE TE LIRA GJUHE SHQIPE-LETERSI

263 DRAP FIER VLORE-HIMARE KAFAZE DUKAJ NUK KA VENDE TE LIRA GJUHE SHQIPE-LETERSI

264 DRAP FIER VLORE-HIMARE VANGJELINA NANAJ NUK KA VENDE TE LIRA GJUHE SHQIPE-LETERSI

265 DRAP FIER VLORE-HIMARE DANIELA BESIMAJ NUK KA VENDE TE LIRA GJUHE SHQIPE-LETERSI

266 DRAP FIER VLORE-HIMARE ANA KASEMI NUK KA VENDE TE LIRA GJUHE SHQIPE-LETERSI

267 DRAP FIER VLORE-HIMARE ERLINDA RAMIZI NUK KA VENDE TE LIRA GJUHE SHQIPE-LETERSI

268 DRAP FIER VLORE-HIMARE SUZANA DEVOLLAJ NUK KA VENDE TE LIRA GJUHE SHQIPE-LETERSI

269 DRAP FIER VLORE-HIMARE NERTILA NGUCAJ NUK KA VENDE TE LIRA GJUHE SHQIPE-LETERSI

270 DRAP FIER VLORE-HIMARE SUELA BAJAJ NUK KA VENDE TE LIRA GJUHE SHQIPE-LETERSI

271 DRAP FIER VLORE-HIMARE SUELA BAJAJ NUK KA VENDE TE LIRA GJUHE SHQIPE-LETERSI

272 DRAP FIER VLORE-HIMARE JURGEN GJATA NUK KA VENDE TE LIRA GJUHE SHQIPE-LETERSI

273 DRAP FIER VLORE-HIMARE ADA SAKO 24 MAJI GJUHE ANGLEZE

274 DRAP FIER VLORE-HIMARE MARJOLA ISUFI REFUZOI GJUHE ANGLEZE

275 DRAP FIER VLORE-HIMARE SUELA HASANAJ REFUZOI GJUHE ANGLEZE

276 DRAP FIER VLORE-HIMARE MATILDA BEQO REFUZOI GJUHE ANGLEZE

277 DRAP FIER VLORE-HIMARE LINDITA ÇELAJ REFUZOI GJUHE ANGLEZE

278 DRAP FIER VLORE-HIMARE ORJETA BALAJ REFUZOI GJUHE ANGLEZE

279 DRAP FIER VLORE-HIMARE MIRANDA MANE REFUZOI GJUHE ANGLEZE

280 DRAP FIER VLORE-HIMARE ARBEN ÇELA ISMAILQEMALI, FITORE GJUHE ANGLEZE

281 DRAP FIER VLORE-HIMARE ARNIDA BACJA REFUZOI GJUHE ANGLEZE

282 DRAP FIER VLORE-HIMARE ARDIT DULAJ REFUZOI GJUHE ANGLEZE

283 DRAP FIER VLORE-HIMARE ERJON KAPLLANI REFUZOI GJUHE ANGLEZE

284 DRAP FIER VLORE-HIMARE ERGERT SHAQIRI REFUZOI GJUHE ANGLEZE

285 DRAP FIER VLORE-HIMARE TEFTA BRAHO MARIGO POSIO MATEMATIKE-FIZIKE

286 DRAP FIER VLORE-HIMARE NAJADA SHATRO REFUZOI MATEMATIKE-FIZIKE

287 DRAP FIER VLORE-HIMARE VITORI GJONAJ REFUZOI MATEMATIKE-FIZIKE

288 DRAP FIER VLORE-HIMARE ENKELDA CANAJ REFUZOI MATEMATIKE-FIZIKE

289 DRAP FIER VLORE-HIMARE VALENTINA THANASKO REFUZOI FIZIKE

290 DRAP FIER VLORE-HIMARE SILVANA LLANAJ REFUZOI MATEMATIKE-FIZIKE

291 DRAP FIER VLORE-HIMARE ESMERALDA SHULI REFUZOI MATEMATIKE-FIZIKE

292 DRAP FIER VLORE-HIMARE EDLIRA KAPLLANAJ 4-HERONJTE MATEMATIKE-FIZIKE

293 DRAP FIER VLORE-HIMARE AIDA DEMIRI RAPO HASIMI , KANINE + 4 HERONJTEMATEMATIKE-FIZIKE

294 DRAP FIER VLORE-HIMARE JOANA KORETA REFUZOI MATEMATIKE-FIZIKE

295 DRAP FIER VLORE-HIMARE DRILONA KOKALLAJ REFUZOI MATEMATIKE-FIZIKE

296 DRAP FIER VLORE-HIMARE ARTJON ORMENAJ REFUZOI MATEMATIKE-FIZIKE

297 DRAP FIER VLORE-HIMARE ENILDA LENA REFUZOI MATEMATIKE-FIZIKE

298 DRAP FIER VLORE-HIMARE AURORA DEMIRI ALI DEMI HISTORI-GJEOGRAFI

299 DRAP FIER VLORE-HIMARE IMELDA ZHAPA MUSTAFA QEMAL ATATURK HISTORI-GJEOGRAFI

300 DRAP FIER VLORE-HIMARE EDLIRA HAXHIAJ REFUZOI HISTORI

301 DRAP FIER VLORE-HIMARE ARBEN SADIKAJ REFUZOI HISTORI-GJEOGRAFI

302 DRAP FIER VLORE-HIMARE XHEVRIJE QATJA REFUZOI GJEOGRAFI

303 DRAP FIER VLORE-HIMARE NUSIJET RUKA REFUZOI HISTORI-GJEOGRAFI

304 DRAP FIER VLORE-HIMARE DEJA MUÇOJ REFUZOI GJEOGRAFI

305 DRAP FIER SELENICË Klement Kanaj "Filo Ramadani" ARSIM FILLOR

306 DRAP FIER SELENICË Shero Lekaj Nuk ka vende te lira ARSIM FILLOR

307 DRAP FIER SELENICË Eljona Tragaj Nuk ka vende te lira ARSIM FILLOR

308 DRAP FIER SELENICË Tolem Lamaj Nuk ka vende te lira ARSIM FILLOR

309 DRAP FIER SELENICË Adelina Hoxhaj Nuk ka vende te lira ARSIM FILLOR



310 DRAP FIER SELENICË Bibo Hodaj Nuk ka vende te lira ARSIM FILLOR

311 DRAP FIER SELENICË Miranda Rudaj Nuk ka vende te lira ARSIM FILLOR

312 DRAP FIER SELENICË Mojsi Banushaj Nuk ka vende te lira ARSIM FILLOR

313 DRAP FIER SELENICË Hene Pazaj Nuk ka vende te lira ARSIM FILLOR

314 DRAP FIER SELENICË Nexhmie Skendaj Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

315 DRAP FIER SELENICË Mezine Kapaj Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

316 DRAP FIER SELENICË Sonila Caushaj Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

317 DRAP FIER SELENICË Albana Ymeraj Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

318 DRAP FIER SELENICË Fiqerete Borakaj Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

319 DRAP FIER SELENICË Etela Dajlani Nuk ka vende te lira Matematikë 

320 DRAP FIER SELENICË Rudina Tefi "Qani Nuredini" Matematikë 

321 DRAP FIER SELENICË Fatbardha Memokendaj Nuk ka vende te lira Matematikë 

322 DRAP FIER SELENICË Volida Mucaj Nuk ka vende te lira Biologji 

323 DRAP FIER SELENICË Mara Kercuku Nuk ka vende te lira Biologji 

324 DRAP FIER SELENICË Ajete Xhamaj Nuk ka vende te lira Histori 

325 DRAP FIER SELENICË Albana Hyseni Nuk ka vende te lira Histori 

326 DRAP FIER SELENICË Elvira Likskendaj Nuk ka vende te lira Gjuhë Angleze 

327 DRAP FIER SELENICË Anisa Muhametaj Nuk ka vende te lira Gjuhë Angleze 

328 DRAP FIER SELENICË Ornela Demiri Nuk ka vende te lira Gjuhë Italiane 

329 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJ JORINDA MEMA Nuk ka vende te lira Arsimi Special 

330 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJ QERIBA DERVISHI Refuzoi Arsimi Fillor 

331 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJ REBANI HOXHA Refuzoi Arsimi Fillor 

332 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJ ELISA ZHUPA Refuzoi Arsimi Fillor 

333 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJ KRISTJANA SHEHU Refuzoi Arsimi Fillor 

334 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJ SKENDER CAUSHI Nuk ka vende te lira Biologji 

335 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJ MYZAFER HOXHA Nuk ka vende te lira Biologji 

336 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJ AIDA ZENELI Nuk ka vende te lira Biologji 

337 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJ JONILA PUPO Nuk ka vende te lira Biologji 

338 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJ FLAMUR CAUSHI Nuk ka vende te lira Biologji 

339 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJ ELDA BEJKO Refuzoi Gjuhë Angleze 

340 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJ LULJETA GERBI Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

341 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJ TEFTA DULEMATA Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

342 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJ RUDINA  DOGANI Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

343 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJ ESMERALDA ZEKA Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

344 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJ ORGETA PALUCA Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

345 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJ ERISA DISHA Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

346 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJ SHPRESA META Nuk ka vende te lira Histori - Gjeografi

347 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJ XHULI KOÇIU Nuk ka vende te lira Histori - Gjeografi

348 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJ SUELA GUMA Nuk ka vende te lira Histori - Gjeografi

349 DRAP FIER TEPELENE-MEMALIAJ ERMAL SELIMI Nuk ka vende te lira Histori 

350 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Luftar Cangollari Shkolla Buhal Arsim Fillor

351 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Ida Peçi NUK U PARAQIT Arsim Fillor

352 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Esmeralda Delilaj REFUZOI Arsim Fillor

353 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Pëllumb Abazaj NUK KA VEND TE LIRE Fizike

354 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Alma Skrapalli NUK KA VEND TE LIRE Histori-Gjeografi

355 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Drini Duçka NUK KA VEND TE LIRE Histori-Gjeografi

356 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Xhuljan Xhaferaj NUK KA VEND TE LIRE Histori

357 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Eduard Kita REFUZOI Edukim-Fizik

358 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Jonela Milo Gjimnazi "Sami Frasheri" Gjuhe Angleze

359 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Dhimitrulla Proko Shkolla "Meleq Gosnishti" Gjuhe Angleze

360 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Anila Delilaj REFUZOI Gjuhe Angleze

361 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Anjeza Qirici REFUZOI Gjuhe Shqipe dhe Letersi

362 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Luljeta Harka REFUZOI Gjihe Shqipe dhe Letersi

363 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Sazan Duçka NUK U PARAQIT Matematike-Fizike

364 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Taulant Dule REFUZOI Matematike-Fizike

365 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Enkelejda Abazaj Shkolla 9-vjeçare "Meleq Gosnishti", PermetArsim Fillor

366 DRAP FIER PERMET-KELCYRE Mirela Vaka Gjimnazi "Sejfulla Maleshova"Gjuhe Shqipe dhe Letersi

367 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Matilda Koça Nuk ka vende te lira Matematikë-Fizikë

368 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Arjan Myrtaj Nuk ka vende te lira Matematikë-Fizikë

369 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Teodorti Xhai Nuk ka vende te lira Matematikë-Fizikë

370 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Alma Kanani Nuk ka vende te lira Matematikë-Fizikë

371 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Arbër Halili Nuk ka vende te lira Matematikë-Fizikë

372 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Brunilda Makashi Nuk ka vende te lira Matematikë-Fizikë

373 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Zhaneta Zisaj Nuk ka vende te lira Arsim Fillor

374 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Erjana Kuca SHMB "Muhamet Gjollesha" Gjuhë Angleze

375 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Lubjana Shehaj Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

376 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Alma Luzo Nuk ka vende te lira Histori-Gjeografi

377 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Ana Karabini Nuk ka vende te lira Arsim Fillor

378 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Brisida Haxhiaj Nuk ka vende te lira Bio-Kimi

379 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Denisa Haxhiaj Gjimnazi "Asim Zeneli" Gjuhë Italiane

380 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Astrit Ismaili Nuk ka vende te lira Arsim Fillor

381 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Manushaqe Muho Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

382 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Juvjanola Gërbi Nuk ka vende te lira Bio-Kimi

383 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Manjola Merdanaj Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

384 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Erena Çobani Nuk ka vende te lira Bio-Kimi

385 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Nertila Braho Nuk ka vende te lira Histori-Gjeografi

386 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Bukurie Llapaj Nuk ka vende te lira Bio-Kimi

387 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Merjo Shurdhi Nuk ka vende te lira Arsim Fillor

388 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Fadile Mehmeti Nuk ka vende te lira Matematikë-Fizikë

389 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Miranda Shalari Nuk ka vende te lira Bio-Kimi



390 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Elisabeta Xarba Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

391 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Zenepe Tosuni Nuk ka vende te lira Matematikë-Fizikë

392 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Arshi Peça Nuk ka vende te lira Histori-Gjeografi

393 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Sofia Kuti Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

394 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Vasilika Hoxha Nuk ka vende te lira Gjuhe Angleze

395 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Alma Guçe Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

396 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Edlira Shehu Nuk ka vende te lira Arsim Fillor

397 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Ervisa Tefa Nuk ka vende te lira Arsim Fillor

398 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Shefiko Lamaj Nuk ka vende te lira Matematikë-Fizikë

399 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Arben Shabani Nuk ka vende te lira Arsim Fillor

400 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Roza Aliko Nuk ka vende te lira Gjuhe shqipe dhe letersi

401 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Joana Çeli Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

402 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Blerta Novi Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

403 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Anila Bineri Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

404 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Silvana Kristidhi Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

405 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Elda Shurdhi Nuk ka vende te lira Histori-Gjeografi

406 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Fatime Majko Nuk ka vende te lira Arsim Fillor

407 DRAP FIER GJIROKASTËR-LIBOHOVË Alketa Basho Nuk ka vende te lira Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

408 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL Silvana Shkurti NUK U PARAQIT AF

409 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL Hava Doko NUK U PARAQIT AF

410 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL Florentina Baba NUK U PARAQIT AF

411 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL Meritan Gjerga 9-vjecare" Seit Lesko ( Kopaceze -vartese)AF

412 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL Juliana Çipa REFUFOI Gjuhe shqipe dhe letersi

413 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL Majlinda Osmani NUK U PARAQIT Gjuhe shqipe dhe letersi

414 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL Ornela Leskaj NUK U PARAQIT Gjuhe shqipe dhe letersi

415 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL Oljana Idrizaj SHMB "Bido Sejko" Gjuhe shqipe dhe letersi

416 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL Oltida Cama NUK U PARAQIT Matematike-fizike

417 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL Irena Kote NUK U PARAQIT Matematike-fizike

418 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL Niko Sula 9-vjecare Vrine Matematike-fizike

419 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL Shqiponja Osmani Profili MATEMATIKE Matematike-fizike

420 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL Maria Toti Gjimnazi "Hasan Tahsini" Fizike

421 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL Flora Iljazi NUK KA VENDE TE LIRA Kimi-biologji

422 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL Albana Xhaferi NUK KA VENDE TE LIRA Kimi-biologji

423 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL Merita Haderi NUK KA VENDE TE LIRA Kimi-biologji

424 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL Genci Haderi NUK KA VENDE TE LIRA Kimi-biologji

425 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL Gëzim Hasani 9-vjecare "Adem Sheme" Gjuhe frënge

426 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL Nertila Mitllari NUK KA VENDE TE LIRA Gjeografi

427 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL Vojsava Selmani NUK KA VENDE TE LIRA Histori-gjeografi

428 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL Ermona Resuli NUK KA VENDE TE LIRA Histori-gjeografi

429 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL Besmir Metushi NUK KA VENDE TE LIRA Histori-gjeografi

430 DRAP FIER SARANDE-DELVINE-KONISPOL Lulzim Çallari NUK KA VENDE TE LIRA Histori-gjeografi

431 DRAP FIER FINIQ -DROPULL VALBONA STEFANI Nuk ka vende te lira BIOLOGJI -KIMI

432 DRAP FIER FINIQ -DROPULL ANTHULLA NIKOLLA Nuk ka vende te lira ARSIM FILLOR SHQIP

433 DRAP FIER FINIQ -DROPULL VALDETE SHANO Nuk ka vende te lira GJUHE LETERSI GREKE

434 DRAP FIER FINIQ -DROPULL FERIDE TAFILI Nuk ka vende te lira MATEMATIKË - FIZIKË


